
UCHWAŁA NR IX/97/2019
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr III/45/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok wraz z załącznikami

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  5  czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 89, art. 90, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.  217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, 
art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy  z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Powiatu Wodzisławskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 89 556,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok w wysokości 166 784 195,25 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 869 356,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok w wysokości 175 656 309,25 zł.

3. Zwiększa się plan przychodów Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 779 800,00 zł zgodnie z zestawieniem 
tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały i ustala się planowane przychody budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok w wysokości 11 297 762,00 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok w drodze 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej.

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr III/45/2019 z dnia 24.01.2019 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 r. wraz z załącznikami w ten sposób, że: 

1. § 1 ust. 6 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu 
budżetowego w wysokości 8 872 114,00 zł będą przychody pochodzące z następujących tytułów:

1) pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 291 616,00 zł,

2) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Wodzisławski w wysokości 
5 000 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 4602



3) wolnych środków, o których mowa w treści art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych w wysokości 3 580 498,00 zł.”

2. Zmienia się załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w 2019 roku” do uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr III/45/2019 z dnia 
24.01.2019 r. w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2019 r. wraz z załącznikami w sposób 
określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika Nr 8 „Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
oraz wydatków nimi finansowanych na 2019 rok” w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

4. Zmienia się treść załącznika Nr 9 „Plan przychodów i kosztów powiatowego zakładu budżetowego na 
2019 rok” w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Krzyżak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4602



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/97/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok

Dochody ogółem
Dział Nazwa

w tym: Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 89 556 89 556 -

DOCHODY WŁASNE POWIATU 350 350 -
Dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki 
budżetowe 350 350 -

852 Pomoc społeczna 350 350 -
OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2 I PKT 
3 USTAWY Z DNIA 13 LISTOPADA 2003 R. 
O DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, ŚRODKI POCHODZĄCE 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNE 
ŚRODKI OKREŚLONE W ODRĘBNYCH 
PRZEPISACH

89 206 89 206 -

801 Oświata i wychowanie 89 206 89 206 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4602



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/97/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok

Dział Rozdz. Nazwa Kwota w zł

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW 869 356
700 Gospodarka mieszkaniowa 73 800

70095 Pozostała działalność 73 800
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 73 800

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 73 800
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 73 800

750 Administracja publiczna 270 000
75020 Starostwa powiatowe 270 000

WYDATKI MAJĄTKOWE
w tym: 270 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 000
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 1 000

Dotacje na zadania bieżące 1 000
801 Oświata i wychowanie 519 206

80120 Licea ogólnokształcące 519 206
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 89 206

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.

89 206

WYDATKI MAJĄTKOWE
w tym: 430 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 430 000
851 Ochrona zdrowia 5 000

85111 Szpitale ogólne 5 000
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 5 000

Dotacje na zadania bieżące 5 000
852 Pomoc społeczna 350

85203 Ośrodki wsparcia 350
WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 350

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 350
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 350

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4602



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/97/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian w planie przychodów budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok

Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW ŁĄCZNIE 779 800 -

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 779 800 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4602



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/97/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2019 rok

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 21 380 21 380

700 Gospodarka mieszkaniowa - 18 380
70095 Pozostała działalność - 18 380

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: - 18 380

Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 18 380
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych - 18 380

750 Administracja publiczna 3 000 -
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000 -

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 3 000 -

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 000 -
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych 3 000 -

851 Ochrona zdrowia - 3 000
85195 Pozostała działalność - 3 000

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: - 3 000

Dotacje na zadania bieżące - 3 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 380 -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 380 -
WYDATKI MAJĄTKOWE
w tym: 18 380 -

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 380 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4602



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/97/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacji
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2019 rok

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiana kwoty dotacji z budżetu Powiatu 
Wodzisławskiego ogółem: 6 000 3 000

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 6 000 -

Dotacje celowe 6 000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000 -

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 000 -
851 Ochrona zdrowia 5 000 -

85111 Szpitale ogólne 5 000 -
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH - 3 000

Dotacje celowe - 3 000
851 Ochrona zdrowia - 3 000

85195 Pozostała działalność - 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4602



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/97/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zmiany planu dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2019 rok

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5

RAZEM 48 000 48 000
801 Oświata i wychowanie 48 000 48 000

80140
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

23 000 23 000

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego w Wodzisławiu Śl.,
ul. Gałczyńskiego 1

23 000 23 000

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania 
i doskonalenia kadr 25 000 25 000

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli
w Wodzisławiu Śl. os. 1 Maja 16A 25 000 25 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4602



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/97/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Plan przychodów i kosztów
powiatowego zakładu budżetowego na 2019 rok

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Lp. Treść Kwota w zł

1 2 3

I Stan na dzień 01.01.2019r. 0

II PRZYCHODY
w tym: 2 235 275

- dotacja przedmiotowa 145 000
- dotacja celowa 18 225

III KOSZTY 2 235 275
IV Stan na dzień 31.12.2019r. 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4602


		2019-06-26T09:18:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




